

PROCESO EJECUTIVO 2022-0843 BANCO POPULAR S.A. CONTRA CESAR AUGUSTO SANDINO - ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO

MARTHA YANIRA CARDENAS MORENO <mayaca1912@hotmail.com>

Mié 19/04/2023 2:07 PM

Para: Juzgado 53 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl53bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 3 archivos adjuntos (641 KB)

LIQUIDACION DEL CREDITO - CESAR AUGUSTO SANDINO - CC 19061363 LDS.xlsx; LIQUIDACION DEL CREDITO - CESAR AUGUSTO SANDINO CC 19061363 LDS.pdf.pdf; MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CREDITO - CESAR AUGUSTO SANDINO VELASQUEZ.pdf;

Señor

JUEZ CINCUENTA Y TRES (53) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
Bogotá

Proceso:	Ejecutivo de Menor Cuantía
Radicado:	2022-0843
Demandante:	BANCO POPULAR S.A.
Demandado:	CESAR AUGUSTO SANDINO VELASQUEZ
Asunto:	Allega liquidación del crédito

En mi calidad de apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso en referencia, respetuosamente me permito allegar la liquidación del crédito para su aprobación, conforme a lo ordenado en sentencia.

Para tal fin, adjunto memorial en pdf, y la liquidación en pdf y excel.

Cordialmente,

MARTHA YANIRA CARDENAS MORENO
Abogada

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre SANDINO VELASQUEZ CESAR /
Cédula 1906****
Obligación 160033****1572

Capital demandado \$ 42,207,702
Interes corriente \$ 2,517,158
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 206,334	\$ -	\$ 3,420	\$ 3,420	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 206,334	\$ -	\$ 4,119	\$ 7,539	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 206,334	\$ -	\$ 3,841	\$ 11,380	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 206,334	\$ -	\$ 4,287	\$ 15,667	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 206,334	\$ -	\$ 4,264	\$ 19,931	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 206,334	\$ -	\$ 4,541	\$ 24,472	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 206,334	\$ -	\$ 4,529	\$ 29,001	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 206,334	\$ -	\$ 4,857	\$ 33,857	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 206,334	\$ -	\$ 5,041	\$ 38,898	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 206,334	\$ -	\$ 5,123	\$ 44,021	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 206,334	\$ -	\$ 5,508	\$ 49,530	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 206,334	\$ -	\$ 5,547	\$ 55,076	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 206,334	\$ -	\$ 6,081	\$ 61,157	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 206,334	\$ -	\$ 6,303	\$ 67,460	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 206,334	\$ -	\$ 5,914	\$ 73,374	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 206,334	\$ -	\$ 6,666	\$ 80,041	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$ 206,334	\$ -	\$ 2,619	\$ 82,659	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	06-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 208,260	\$ -	\$ 3,487	\$ 3,487	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 208,260	\$ -	\$ 3,876	\$ 7,364	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 208,260	\$ -	\$ 4,327	\$ 11,691	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 208,260	\$ -	\$ 4,304	\$ 15,994	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 208,260	\$ -	\$ 4,583	\$ 20,577	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 208,260	\$ -	\$ 4,571	\$ 25,149	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 208,260	\$ -	\$ 4,902	\$ 30,051	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 208,260	\$ -	\$ 5,088	\$ 35,139	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 208,260	\$ -	\$ 5,171	\$ 40,310	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 208,260	\$ -	\$ 5,560	\$ 45,869	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 208,260	\$ -	\$ 5,599	\$ 51,468	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 208,260	\$ -	\$ 6,138	\$ 57,606	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 208,260	\$ -	\$ 6,362	\$ 63,967	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 208,260	\$ -	\$ 5,969	\$ 69,936	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 208,260	\$ -	\$ 6,729	\$ 76,665	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$ 208,260	\$ -	\$ 2,643	\$ 79,308	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	06-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 210,205	\$ -	\$ 3,214	\$ 3,214	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 210,205	\$ -	\$ 4,367	\$ 7,581	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 210,205	\$ -	\$ 4,344	\$ 11,925	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 210,205	\$ -	\$ 4,626	\$ 16,551	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 210,205	\$ -	\$ 4,614	\$ 21,165	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 210,205	\$ -	\$ 4,948	\$ 26,113	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 210,205	\$ -	\$ 5,136	\$ 31,248	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 210,205	\$ -	\$ 5,219	\$ 36,468	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 210,205	\$ -	\$ 5,612	\$ 42,079	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 210,205	\$ -	\$ 5,651	\$ 47,730	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 210,205	\$ -	\$ 6,195	\$ 53,925	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 210,205	\$ -	\$ 6,421	\$ 60,346	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 210,205	\$ -	\$ 6,025	\$ 66,371	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 210,205	\$ -	\$ 6,792	\$ 73,163	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$ 210,205	\$ -	\$ 2,668	\$ 75,831	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	06-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 212,169	\$ -	\$ 3,697	\$ 3,697	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 212,169	\$ -	\$ 4,385	\$ 8,082	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 212,169	\$ -	\$ 4,669	\$ 12,751	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 212,169	\$ -	\$ 4,657	\$ 17,408	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 212,169	\$ -	\$ 4,994	\$ 22,402	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 212,169	\$ -	\$ 5,184	\$ 27,585	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 212,169	\$ -	\$ 5,268	\$ 32,853	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 212,169	\$ -	\$ 5,664	\$ 38,517	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 212,169	\$ -	\$ 5,704	\$ 44,221	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 212,169	\$ -	\$ 6,253	\$ 50,474	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 212,169	\$ -	\$ 6,481	\$ 56,955	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 212,169	\$ -	\$ 6,081	\$ 63,036	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 212,169	\$ -	\$ 6,855	\$ 69,891	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$ 212,169	\$ -	\$ 2,693	\$ 72,584	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	06-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 214,150	\$ -	\$ 3,688	\$ 3,688	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 214,150	\$ -	\$ 4,713	\$ 8,401	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 214,150	\$ -	\$ 4,701	\$ 13,101	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 214,150	\$ -	\$ 5,040	\$ 18,142	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 214,150	\$ -	\$ 5,232	\$ 23,374	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 214,150	\$ -	\$ 5,317	\$ 28,691	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 214,150	\$ -	\$ 5,717	\$ 34,408	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 1,705,642
CAPITAL INSOLUTO	\$ 40,502,060
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 2,517,158
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 561,277
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT	\$ 7,200,751
SALDO TOTAL	\$ 52,486,888

Señor

JUEZ CINCUENTA Y TRES (53) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

Bogotá D.C.

E. _____ S. _____ D. _____

Proceso : Ejecutivo de Menor Cuantía

Radicación : 2022-0843

Demandante : BANCO POPULAR S.A.

Demandado : CESAR AUGUSTO SANDINO VELASQUEZ

Asunto : Allega liquidación del crédito

En mi calidad de procuradora judicial de la parte actora, dentro del proceso del epígrafe, respetuosamente me permito allegar la liquidación del crédito de la obligación objeto de ejecución, conforme a lo ordenado en sentencia, para su aprobación.

ANEXOS

Se adjunta la liquidación de la obligación en pdf y excel.

NOTIFICACIONES

La suscrita recibe notificaciones en la secretaría del juzgado o en el Edificio Andes, Avenida Calle 19 No. 4-88, Oficina 1803, en la Ciudad de Bogotá D.C. Email: mayaca1912@hotmail.com

Atentamente,



MARTHA YANIRA CARDENAS MORENO

C.C. No. 52.050.909 de Bogotá

T.P. No. 135.743 del C.S. de la J.